包医教字〔2022〕21 号

2021-2022 学年第二学期试卷抽查结果的

反馈意见

各学院、临床医学部：

教务处在 2022 年 9 月 19 日至 9 月 27 日对全校各学院

和临床医学部的 24 门本、专科考试课、考查课试卷及配套

材料进行了抽查，其中基础医学与法医学院 2门课《法医毒

理学》、《系统解剖学》，卫生健康学院 2门课《眼镜技术》、

《生理学》，医学技术与麻醉学院 1 门课《医学影像学》，

人文学院 2门课《第二外语Ⅱ》、《合同法》，临床医学部

4 门课《妇产科学》、《传染病学》、《外科学Ⅰ》、《内

科学》，计算机科学与技术学院 3 门课《计算机基础》、《C

语言程序设计课程设计》、《数据库原理》，中医学院 1 门

课《推拿学》，马克思主义学院 1门课《中国现代史纲要》，

护理学院 1门课《护理临床技能Ⅱ》，药学院 1门课《药学

概论Ⅱ》合格，配套材料齐全。

临床医学部 1门课《儿科学》无考核方案，成绩单无学

籍科盖章。公共卫生学院 1 门课《空气理化检验》，临床医

学部 1 门课《检体诊断学》，口腔学院 1 门课《预防口腔医

学》，招生就业处 1 门课《大学生职业发展与就业指导》考

核方案未在教学管理与质量监控科或考试中心盖章备案。运

动康复学院 1门课《运动创伤学》和招生就业处 1 门课《大

学生职业发展与就业指导》考试总结表无学院盖章。

现将抽查结果进行反馈，要求各学院及教研室根据《包

头医学院课程考核方案制定办法》结合反馈意见对本部门试

卷进行整改以达到试卷抽查的要求。

包头医学院教务处

2022 年 9 月 27 日